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خبـر فرمانده یگان حفاظت اداره کل راه و شهرسازی فارس عنوان کرد؛
سامانه ارتباطی 1656 پل ارتباطی مردم با یگان حفاظت سازمان ملی زمین و مسکن

 بهره برداری از اتاق استراحت 
 ویژه کارکنان آزمایشگاه 

 کرونا ویروس با حضور معاون 
بهداشت دانشگاه

 فراخوان حمایت از طرح های 
 پژوهشی مرتبط با بیماری کووید ۱۹ 
 از سوی موسسه ملی توسعه تحقیقات 

علوم پزشکی ایران

مدیرکل کتابخانه های عمومی استان فارس 
خبر داد؛

 آغاز عملیات بهسازی کتابخانه 
عمومی شهید دستغیب شیراز

مدیرکل ارتباطات شهرداری شیراز:
 شهرداری شیراز تجربه 

 مبارزه با کرونا را با جهانیان 
به اشتراک گذاشت

فرمانده یگان حفاظت اداره کل راه و شهرسازی فارس گفت: سامانه ارتباطی 1656 پل ارتباطی مردم با یگان حفاظت سازمان ملی زمین و مسکن 
می باشد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه خبری وزارت راه و شهرسازی، اداره ارتباطات و اطلاع رسانی راه و شهرسازی فارس، سرهنگ 
حسین مهدوی نژاد فرمانده یگان حفاظت اداره کل راه و شهرسازی فارس گفت: سامانه ارتباطی 1656 پل ارتباطی بین مردم و یگان حفاظت اداره 

کل راه و شهرسازی در سطح کشور و استان فارس و شهرستان های تابعه می باشد.
وی افزود: کلیه هم استانیهای عزیز با خط تلفن ثابت و همراه می توانند کلیه اخبار و اطلاعات و گزارشات خود را پیرامون موضوع زمین خواری با 
این سامانه اطلاع رسانی کنند. سرهنگ مهدوی نژاد خاطرنشان ساخت: یگان حفاظت اداره کل راه و شهرسازی فارس با شعار حفاظت پایدار، یگان 

هوشمند مقتدر و پاسخگو آماده دریافت گزارشات مردمی پیرامون مبارزه با زمین خواری است.

مربوط  اعتبارات  اعطای  در  خواست  وزیر کشور  از  فارس  استاندار 
و  اهمیت  و  پراکنش  و  اساس وسعت  بر  فارس  مدیریت کرونا  به 

جمعیت مورد توجه قرار گیرد نه بر اساس تعداد مبتلایان باشد.
استانداری  اطلاع رسانی  پایگاه  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
مدیریت  استانی  ستاد  مشترک  جلسه  در  رحیمی  الله  عنایت  فارس 
بیماری کرونا و ستاد فرماندهی اقتصاد مقاومتی که با حضور وزیر 
اقدامات  تشریح  به  شد،  برگزار  کنفرانس  ویدئو  صورت  به  کشور 
انجام شده استان فارس در خصوص مدیریت بیماری کرونا پرداخت 
پیش بینی،  مرحله  چند  در  فارس  استان  در  اقدامات  این  گفت:  و 
نیز  همچنان  و  شده  انجام  کرونا  پسا  به  توجه  و  درمان  پیشگیری، 

ادامه دارد.
وی افزود: از ابتدای شیوع بیماری کرونا در کشور چین دانشگاه علوم 
پزشکی شیراز مأموریت یافت تحقیقات لازم را انجام داده و آمادگی 

موردنیاز را کسب کند.
استاندار فارس بیان کرد: با آغاز شیوع کرونا در کشور، استان فارس 
بیماری  این  مدیریت  به  مختلف  سطوح  در  همگرایی  و  همدلی  با 

پرداخت.
کلی  روند  کرد:  عنوان  کرونا  بیماری  مدیریت  استانی  ستاد  رئیس 
بروز موارد بیماری در استان با شیب ملایم تر از متوسط کشور در حال 
افزایش است، عنوان کرد: به این معنا که در استان فارس ۵۵ نفر در 
۱۰۰ هزار نفر ابتلا رخ داده و در سطح کشور ۱۰۲ نفر در ۱۰۰ هزار 
نفر که نشان می دهد روند شیوع بیماری در فارس تقریباً ۵۰ درصد 

متوسط کشوری است.
موضوع دیگری که دکتر رحیمی به آن اشاره کرد روند کلی میزان 
میرایی بیماری در استان فارس بود که تقریباً در طی دو ماه گذشته 

حدود ۴۲ درصد پایین تر از متوسط کشور بوده است.
وی همچنین از افزایش آزمایش پی.سی.آر از ۱۵۰ آزمایش به ۱۲۰۰ 
تا ۱۵۰۰ و گاه ۱۷۰۰ آزمایش خبر داد و گفت در این زمینه شاهد 

افزایش ۸ تا ۱۰ برابری بوده ایم.
بیماری  مثبت  موارد  روند  این  باوجود  کرد:  اظهار  فارس  استاندار 
 ۱۵ حدود  از  شدن  مثبت  درصد  بنابراین  است؛  مانده  ثابت  تقریباً 

درصد به ۷ درصد رسیده است این به معنی آلودگی کمتر و همچنین 
علامت دار  افراد  همه  شامل  مختلف  گروه های  در  آزمایش  افزایش 
همه افراد در تماس نزدیک، کارکنان بهداشت و درمان، افراد ساکن 
در اپیدمی های محلی، افراد دارای بیماری های مزمن و پرخطر و در 

تماس با بیمار کرونایی و برخی افراد جامعه است.
نماینده عالی دولت همچنین بابیان اینکه حدود ۳۰ درصد از تخت های 
از  است،  اشغال شده  استان  icu در  از تخت های  بستری و ۵۵ درصد 
برای  آماده  حالت  در  و  احتمالی  شرایط  تغییر  برای  استان  آمادگی 

خدمت قرار گرفتن تخت های بیمارستانی خبر داد.
و  دستگاه ها  کمک های  همچون  اقداماتی  انجام  از  رحیمی  دکتر 
نهادهای حمایتی، اجرای طرح همدلی و مساوات، ایجاد و تغییر خط 
تولید ۱۴ واحد و کارخانه تولید مواد ضدعفونی و شوینده، افزایش 
تعداد ماسک تولیدی از ۵ هزار به ۲۰۰ هزار ماسک در روز، اجرای 
طرح فاصله گذاری اجتماعی، راه اندازی پروتال جامع کسب وکارهای 
اول  مرحله  کرد:  تاکید  اینی  و  گفت  سخن  استان  در  اینترنتی، 
غربالگری به طور کامل در استان فارس انجام شده و مرحله دوم نیز 

۷۶ درصد از جمعیت استان را تحت پوشش قرار داده است.
استاندار فارس همچنین از وزیر کشور خواست در اعطای اعتبارات 
مربوط به مدیریت کرونا استان فارس بر اساس وسعت و پراکنش و 

اهمیت و جمعیت مورد توجه قرار گیرد نه بر اساس تعداد مبتلایان.
کرد:  عنوان  خود،  درخواست های  دیگری  بخش  در  رحیمی 
حتی المقدور الکل تولیدی در فارس در اختیار کارخانه های تولید مواد 

ضدعفونی کننده این استان قرار گیرد.
رئیس ستاد استانی مدیریت بیماری کرونا بابیان اینکه بیمارستان های 
خصوصی و خیریه یکی از حلقه های اقتصادی استان فارس هستند از 
آسیب دیدن این بیمارستان ها در اثر شیوع کرونا خبر داد و خواهان 
تخصیص اعتبار و حمایت ها و تسهیلات برای این مراکز و پرسنل 

آنها شد.
شیوع  از  که  کسب وکارهایی  و  شغلی  رسته های  تعداد  افزایش 
دولتی،  حمایت های  از  برخورداری  هدف  با  دیده اند  آسیب  کرونا 
مالیاتی  افزایش  عدم  بانکی،  جرائم  بخشودگی  و  تسهیلات  امهال 
قانون   ۱۰۰ ماده  تبصره  اجرای  در  مشاغل  حقیقی صاحبان  اشخاص 
و  حفظ  برای  اشتغال زایی  اعتبارات  تخصیص  مستقیم،  مالیات های 
توسعه فرصت های موجود و اعطای تسهیلات کم بهره به ۱۳۰۰ باشگاه 
ورزشی زیان دیده از کرونا و تهاتر بدهی های مالیاتی با ارزش افزوده 
مالکان با باشگاه دارها از دیگر درخواست هایی بود که استاندار فارس 

در این جلسه مطرح کرد.
 معاون وزیر بهداشت نیز در این جلسه ضمن تقدیر از تلاش های انجام 
اقدامات  این  بیماری کرونا  شده در استان فارس در حوزه مدیریت 
را درخشان توصیف کرد و گفت: موفقیت در غربالگری و رعایت 
پروتکل های بهداشتی عامل اصلی جایگاه کنونی فارس است و میزان 

کم مرگ ومیر ناشی از کرونا تأیید کنند این موفقیت است.

رئیس سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز گفت: 
شهرداری شیراز 9 رویداد فرهنگی قرآنی در قالب جشنواره بهار در 

بهار به مناسبت ماه مبارک رمضان برگزار می کند.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره ارتباطات سازمان فرهنگی، 
اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز، مرتضی جعفری گفت: همه ساله 
تا پیش از شیوع بیماری کرونا، در کوی و برزن شهر شیراز هم زمان 
و  مساجد  و  می پیچید  قرآن  و شمیم  مبارک، عطر  ماه  فرارسیدن  با 
مرکز فرهنگی مملو از جمعیتی بود که به عشق قرآن و اهل بیت )ع( 
گرد هم می آمدند؛ اما امسال بنا بر ضرورت رعایت اصول بهداشتی 

امکان تجمع فراهم نیست.
داد  اجازه  نباید  باوجوداین،  افزود:  شیراز  شهردار  فرهنگی  معاون 
و  شوند  کمرنگ  مبارک  ماه  این  در  ارزشمند  و  معنوی  آیین های 

شهروندان از فیوضات ماه مهمانی خدا بی بهره بمانند.
وی همچنین به تقارن بهار قرآن با اردیبهشت ماه و بهار طبیعت اشاره 
فرهنگی،  سازمان  برنامه های  اساس،  همین  بر  داشت:  ابراز  و  کرد 
اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز در قالب جشنواره فرهنگی قرآنی 

با نام »بهار در بهار« ارائه می شود.
دکتر جعفری در تشریح رویدادهای این جشنواره گفت: در رویدادی 
 30 در  کریم  قرآن  جزءخوانی  مراسم  ملکوت،  مناره های  عنوان  با 
مسجد تاریخی شیراز که در گوشه گوشه بافت تاریخی شیراز قرار 
انجام می شود و  فارس و کشور  استان  برجسته  قاریان  توسط  دارند، 
گزیده آن همراه با تصاویر مسجد، در صفحات پر مخاطب شبکه های 
شیراز  شهرداری  ورزشی  و  اجتماعی  فرهنگی،  سازمان  و  اجتماعی 

منتشر خواهد شد.
وی ادامه داد: این رویداد با سه هدف معرفی مساجد تاریخی شیراز، 
همچنین  و  جزء  هر  در  قرآن  ویژه  سوره های  و  آیات  با  آشنایی 
آشنایی با قاریان شایسته شیرازی برنامه ریزی شده است که از مسجد 

مشیر آغاز می شود و به تدریج در دیگر مساجد ادامه خواهد یافت.
رییس سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز برگزاری 
محفل انس با قرآن با عنوان »چهارده روایت« را از دیگر رویدادهای 
مهم جشنواره بهار در بهار اعلام کرد و افزود: محفل انس با قرآن 
با حضور دو قاری بین المللی شهر شیراز و گروه تواشیح و هم خوانی 
از  زنده  صورت  به  و  می شود  اجرا  وکیل  تاریخی  مسجد  در  »طه« 

شبکه های اجتماعی پخش خواهد شد.
دکتر جعفری در ادامه، به اجرای دو ویژه برنامه با رویکرد فرهنگ 

در  زندگی  »آیات  مسابقه  در  داشت:  ابراز  و  اشاره کرد  شهروندی 
شهر« از شهروندان خواسته می شود آیاتی از قرآن را که دربرگیرنده 
شبکه های  طریق  از  است،  اخلاقی  پندهای  و  شهروندی  فرهنگ 

اجتماعی به دبیرخانه بهار در بهار ارسال کنند.
وی افزود: همچنین هر روز در قالب طرح »قرار عاشقانه«، پیام های 
اندرزهای  دربرگیرنده  که  دینی  متون  و  روایات  همچنین  و  قرآنی 
در  انتشار  بر  افزون  هستند،  اخلاقی  و  حکمی  پیام های  و  اخلاقی 
اکران  شهری  فضای  در  منتخب  صورت  به  اجتماعی،  شبکه های 

می شود.
 معاون فرهنگی شهردار شیراز بابیان اینکه ماه مبارک رمضان بهترین 
زمان برای انس با حکمت، فلسفه و اخلاق اسلامی است، گفت: بر 
با عنوان »ضیافت کلام« پای سخنان چهار  همین مبنا در رویدادی 
چهره شناخته شده و ملی حوزه فرهنگ علوی، اخلاق، عرفان و فلسفه 
می نشینیم و گزیده ای از سخنان ایشان در بستر شبکه های اجتماعی و 

اینترنت در اختیار مخاطبان قرار می گیرد.
قطعاتی  و  قرآن  باشکوه کتابت  از رویداد  یادکرد  با  دکتر جعفری 
از  به دست جمعی  ماه مبارک رمضان که در سال گذشته  ادعیه  از 
خوشنویسان شیراز در حرم مطهر حضرت سید علاءالدین حسین )ع( 
رقم خورد، عنوان داشت: امسال امکان اجرای حضوری این رویداد 
هنری و قرآنی فراهم نیست؛ بااین حال، از این هنرمندان دعوت شده 
است آثار خود را به دبیرخانه جشنواره بهار در بهار و کلک کریمان 
برگزیده  آثار  از  مجازی  فضای  در  انتشار  بر  علاوه  تا  کنند  ارسال 

تقدیر شود.
دو  اینکه  بابیان  شیراز  شهرداری  اجتماعی  فرهنگی،  سازمان  رئیس 
رویداد نیز برای کودکان و نوجوانان طراحی شده است، گفت: مسابقه 
»قدر قرآن« به تلاوت سوره قدر با ترتیل یا قرائت توسط کودکان 
اختصاص دارد و مسابقه »زیباترین حکایت« نیز دربرگیرنده نقاشی 
از قصه های قرآنی است که کودکان برای شرکت در آن باید از این 
قصه ها نقاشی کنند و تصویر آن را از طریق شبکه های اجتماعی به 

دبیرخانه جشنواره بهار در بهار ارسال نمایند.
ورزشی  و  اجتماعی  فرهنگی،  سازمان  ارتباطات  اداره  گزارش  به 
شهرداری شیراز علاقه مندان برای کسب اطلاعات بیشتر از رویدادها 
farhangi. و مسابقات جشنواره »بهار در بهار« می توانند به تارنمای
 shiraz.ir یا صفحه رسمی سازمان فرهنگی در اینستاگرام به آدرس

 farhangi.shiraz @ مراجعه کنند.

در ارتباط ویدئو کنفرانسی با وزیر کشور مطرح شد؛

معاون وزیر بهداشت: اقدامات فارس در مقابله با کرونا درخشان است

توسطشهرداریشیرازصورتمیگیرد؛


